E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PRELIMINARES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023
CONTRATAÇÃO DE ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO E ZELADOR DE ESCOLA

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023, nomeada
pela Portaria nº 77/2023, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo
Simplificado, visando a contratação de pessoal, emergencial por prazo
determinado, de Operador de Máquinas e Motoristas, com base nos termos do
Edital de Abertura das Inscrições, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para
divulgar a lista preliminar de inscritos conforme segue:

1 - RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS
Nome do Inscrito Situação da

Inscrição
Edgar Saccomori Deferida
Elan Emanuel Romano Deferida
Flávio Luis Mazutti Deferida
Jorge Luís da Silva Deferida
Pedro Paulo da Cruz Deferida
Rafael Delai Deferida

CARGO: MOTORISTA

Nome do Inscrito Situação da
Inscrição

Aldo Luis Kubiak Deferida
Andre Jose Kraemer Deferida
Antonio Luis Longo Weirich Deferida
Claudiomir José Saccomori Deferida
Dorival Caitano Deferida
Elmar Luis Kujava Deferida
Guilherme Kaue Braggio Deferida
Jean Ricardo Mattana Deferida
João Carlos Dickel Deferida
Leandro Eduardo Ryl Deferida
Leandro Marcio Hartmann Deferida
Luciano Bezerra dos Santos Deferida
Marcos Roberto Azevedo Deferida
Mauricio dos Santos Deferida
Mauricio Luis Seibel Deferida
Rafael Delai Deferida

E S T A D O   D O   R I O   G R A N D E   D O   S U L
MUNICÍPIO DE GAURAMA

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA – RS
CNPJ nº 87.613.428/0001-98 – Rua João Amandio Sperb, nº 338 – Centro – CEP: 99.830-000

Fone: (54) 3391-1200 – Fax: (54) 3391-1203 – www.gaurama.rs.gov.br

Rafael Raimundo Laier Deferida
Rudinei Carlos Hojnowski Deferida
Rudinei Vargas Deferida
Solivan Saldanha Deferida
Valdecir Alves Fagundes Deferida
Valmir Antonio Fabisiak Deferida

2 - RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Valcir Balbinott Indeferida

3 - PRAZO PARA RECURSO
Fica aberto o prazo de 01 dia para eventuais recursos acerca do presente
edital.

Gaurama-RS, 27 de fevereiro de 2023

LILIAN DENISE DA SILVA SOARES DE ANDRADES

FERNANDO ALBERTON

MARCOS ROBERTO
CERVIERI